

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Alexandra Kulová – ústav speciálněpedagogických studií
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Jakub Konečný
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí  1. únor 2021, 11:59
          
        

        
        
          „S výběrem vysoké školy jsem vsadila na doporučení svých rodičů, absolventů Univerzity Palackého v Olomouci. Dnes vím, že to byla sázka na jistotu, v mém životě jedna z nejlepších. Získávám zde skvělý základ nejen pro svůj profesní život, ale zároveň využívám mnoha příležitostí nabízených univerzitou, při kterých rozvíjím své organizační dovednosti a pěstuji své volnočasové zájmy.“

Alexandra Kulová

„Můj příběh s logopedií začal návštěvou logopedické ambulance s mladším bráškou. Profesní nadšení a citlivý přístup paní logopedky mě inspirovaly k podání přihlášky na PdF UP. Neodradil mě ani první neúspěch při přijímacím řízení. Následující rok jsem své úsilí nevzdala a cest ke studiu speciální pedagogiky se mi otevřelo hned několik. Neváhala jsem a zvolila si Univerzitu Palackého v Olomouci. Brzy po nástupu do prvního ročníku jsem začala objevovat všestranné možnosti, které mi má alma mater nabízela.

V rámci praxí jsem se setkala s dalšími kvalifikovanými logopedy, kteří se stali důkazem toho, že jsem si zvolila správný obor studia. Měla jsem však možnost setkat se s odborníky nejen v rámci České republiky, ale škola mi umožnila získávat odborné zkušenosti také například ve Spojených státech amerických a Čínské lidové republice.

Univerzita nabízí mnohem více než pouhé teoretické základy. Jejich aplikaci do praxe mohu od počátku studia realizovat při asistenci vysokoškolským studentům se zdravotním postižením v rámci celouniverzitního Centra podpory studentů se specifickými potřebami, nebo vedením logopedického kroužku v univerzitní mateřské škole.

Mé další kroky následovaly do Asociace studentů speciální pedagogiky, která má na naší fakultě dlouholetou tradici. Prostřednictvím této organizace máme možnost my, studenti, zprostředkovávat poutavé přednášky a besedy s významnými odborníky, určené zájemcům o speciální pedagogiku. Také jsem své organizační dovednosti měla možnost rozvíjet na Olomouckém majálesu, což je oblíbená oslava jara pořádaná studenty UP. Ani se mi nechce věřit, že je to již poněkolikáté, co se podílím na její organizaci. Baví mě sledovat nadšení majálesových návštěvníků a vědomí, že jsem k němu svým dílem přispěla, mě naplňuje radostí. Veletrhy vzdělávání Gaudeamus jsou také další příležitostí k propagaci univerzity. Jezdím na ně několikrát v roce a zkušenost ze svých studií tam zprostředkovávám potenciálním studentům. A když naši univerzitu chválím, tak vím, že to nejsou planá slova, každému bych přála úžasný studentský život na Univerzitě Palackého v Olomouci. 

Možností realizovat se na naší univerzitě je neskutečně mnoho a je na každém z nás, zda se jich chopíme. Při pohledu nazpět vidím svůj aktivní přístup v práci na univerzitě jako nedílnou součást studia a úžasnou zkušenost pro svoji budoucnost.“ 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









